
UCHWAŁA NR XXXI/308/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz  art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) RADA  GMINY  BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Brzeźnica, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2017 r. oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2017 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: F1062BD2-9CA7-41E8-AA38-8DF3F8A4FDAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/308/2017

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 28 grudnia 2017 r.

WYKAZ  WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BDŻETOWEGO 2017 r.  
ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH DOKONANIA

L.p Nazwa  zadania Kwota
zł

Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1. Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 
gminnej nr K470044K polegającej na utwardzeniu 
poboczy w celu wyznaczenia szlaku turystycznego do 
kościółka p.w. NMP w Sosnowicach

38 500,00 30.06.2018 r.

2. Zagospodarowanie dworskiego parku w Kossowej na cele 
rekreacyjne, turystyczne i edukacyjne

20 000,00 30.06.2018 r.

OGÓŁEM: 58 500,00

UZASADNIENIE!

Aneksowano terminy wykonania  wyżej wymienionych zadań z uwagi na przedłużający się czas 
oczekiwania na uzyskanie wymaganych dokumentów do celów projektowych (głównie map), uzgodnień 
z instytucjami oraz zgody dotyczących prawa dysponowania nieruchomością.

Brak realizacji umów w terminie wynika z przyczyn niezależnych od wykonawców.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: F1062BD2-9CA7-41E8-AA38-8DF3F8A4FDAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/308/2017

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 28 grudnia 2017 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW GMINY BRZEŹNICA, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO 2016

z tego:
l.p Dział Rozdz Wyszczególnienie Plan

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1. 630 TURYSTYKA 38 500,00 - 38 500,00
63095 Pozostała działalność 38 500,00 38 500,00

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

20 000,00 - 20 000,002. 921

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

20 000,00 - 20 000,00

OGÓŁEM: 58 500,00 - 58 500,00

Id: F1062BD2-9CA7-41E8-AA38-8DF3F8A4FDAF. Podpisany Strona 1




